
 

 

BENDROSIOS GYVENTOJŲ KULTŪROS UGDYMO SRITIES FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ PARAIŠKŲ SĄRAŠAS 

 

KVIETIMAS TEIKTI PARAIŠKAS NR. 2019-1-1 
 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Suma, Eur 

1 2 3 4 

ĮTRAUKIOS KULTŪROS SKATINIMAS 

1 
Koncertinė įstaiga Kauno valstybinė 

filharmonija 
Vaikų muzikos diena 2019 2 000 

2 VšĮ „Kyumeikan mokykla“ Kauno pristatymas Japonijos savivaldybėse  „Kaunas eina į Japoniją“ 7 000 

3 VšĮ „Artkomas“ Paskaitų ir kūrybinių dirbtuvių ciklas „Mano kaimynas – meninkas“ 1 780 

4 Viešoji įstaiga „Kultūros leidinys „Nemunas“ Kaunas – nuo kultūros archyvų iki šiuolaikinio meno centro 13 000 

5 Klubas „Kauno suktinis“ Klubo „Kauno Suktinis“ koncertinė kelionė Japonijoje 18 000 

6 
Viešoji įstaiga „Girstučio“ kultūros ir sporto 

centras 
Profesionalaus teatro meno sklaida Kauno mieste 5 105 

7 Šokio teatras „DANSEMA“ Interaktyvaus šokio spektaklio kūdikiams sukūrimas ir sklaida 4 000 

8 Laisvės TV Laisvės piknikas, idėjų festivalis 2019 4 500 

9 VšĮ „JAV projektai“ Red Bull Soapbox (muilinių lenktynės) 17 000 

10 Viešoji įstaiga „Miesto šventė“ 
Jubiliejinė 50-oji kaimo kapelų šventė – varžytuvės „Grok, Jurgeli 

2019“ 
6 000 

11 Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno skyrius Dailininkai – Kaunui 5 000 



 

12 Kauno žydų bendruomenė 

Iš tamsos į šviesą. Kauno geto sunaikinimo 75-ųjų metinių ir žydų 

gelbėtojos, Pasaulio tautų teisuolės Onos Jablonskytės Landsbergienės 

125-ųjų gimimo metinių minėjimai 

3 150 

13 Kauno rusų kultūros centras „Mokslas-Šviesa“ IX respublikinis tautinių bendrijų festivalis „Su atvira širdimi“ 460 

14 
Lietuvos fotomenininkų sąjungos Kauno 

skyrius 
Kauno fotografjos galerijai 40 4 710 

15 
Asociacija 

„Dizaino Forumas“ 
Festivalis DIZAINO SAVAITĖ 2019 600 

16 
Viešoji įstaiga Kauno įvairių tautų kultūrų 

centras 

Tarpkultūrinis Kaunas 2019: tautinių mažumų bendrijų ir įvairių 

tautybių žmonių įtrauktis į kultūrinį miesto gyvenimą 
7 104 

17 VšĮ „Penki, keturi plius“ Šilainių pleneras 887 

18 Viešoji įstaiga Pažaislio muzikos festivalis Edukacinis teatralizuotas koncertas „Žaidžiame koncertą“ 960 

19 VšĮ „INCA LT“ Teatro festivalis NAMAS Nr.2 3 190 

20 Viešoji įstaiga „Azzara“ Susitikim, mieli senjorai 7 720 

21 Kauno mišrus choras „Skambusis gintaras“ 
Lietuvos chorinio dainavimo ir Kauno miesto pristatymas Dorgali 

mieste, Sardinijoje (Italija) 
2 000 

22 VšĮ „Šokis“ GAMERS nemokamos šokių dirbuvės vaikams'19 6 941 

23 Baltijos kamerinis operos teatras Mobilios aplikacijos „TepTepMusic“ pritaikymas Ramybės parke 5 500 

24 Kauno senamiesčio draugija Kauno senamiestis GYVAI 15 880 

25 Viešoji įstaiga „Ars et mundus“ „Kūrybos pievos“ – meninės-kūrybinės dirbtuvės moksleiviams 1 265 

26 Kauno ukrainiečių bendrija Mano saulėti namai – manoji Lietuva 1 925 

27 Lietuvos samariečių bendrijos Kauno skyrius Kauno miesto ateities pokyčių kūrimas 2 400 



 

28 
Viešoji įstaiga Prezidento Valdo Adamkaus 

biblioteka-muziejus 

Kultūros, meno, mokslo ir edukaciniai renginiai Prezidento Valdo 

Adamkaus bibliotekoje-muziejuje 
14 079 

TARPTAUTINIAI TĘSTINIAI MIESTO ĮVAIZDĮ KURIANTYS RENGINIAI 

29 
Koncertinė įstaiga Kauno valstybinė 

filharmonija 
XXII kompozitorių M. K. Čiurlionio ir E. Griego muzikos festivalis 3 000 

30 Lietuvos rašytojų sąjunga 
Tarptautinis 55-asis poezijos festivalis „Poezijos pavasaris 2019“ 

Kaune 
4 080 

31 Viešoji įstaiga „Šou lyga“ BIKE SHOW MILLENNIUM 2019 10 000 

32 Asociacija „Teatronas“ 
Tarptautinio šiuolaikinio cirko festivalio „Cirkuliacija“ vietos 

bendruomenės programa 
7 320 

33 VšĮ „Visos mūzos“ Tarptautinis Kauno kino festivalis 2019 16 390 

34 Viešoji įstaiga „Meno parkas“ Tarptautinis tęstinis meninių kultūrinių mainų projektas „Meno linija“ 4 700 

35 VšĮ „IŠ ARTI“ Šiuolaikinės muzikos festivalis IŠ ARTI 5 940 

36 Viešoji įstaiga „Baritonų trio“ XVIII tarptautinis festivalis „Operetė Kauno pilyje“ 77 550 

37 Kauno technologijos universitetas 
XI tarptautinis aukštųjų mokyklų chorų konkursas-festivalis  

„Juventus 2019“ 
2 200 

38 Viešoji įstaiga „Šviesos raštas“ 16-asis fotomeno festivalis KAUNAS PHOTO 8 415 

39 Viešoji įstaiga Pažaislio muzikos festivalis XXIV Pažaislio muzikos festivalis 59 000 

40 Nemunaičio oreivių klubas Tarptautinė oro balionų šventė „Kaunas auga 2019“ 50 000 

41 Viešoji įstaiga KINO PAVASARIS 24-asis tarptautinis kino festivalis „Kino pavasaris“ 5 700 

42 Viešoji įstaiga Kauno religinės muzikos centras Tarptautinis festivalis „Musica sacra“ 4 800 

43 Viešoji įstaiga „Kauno bienalė“ 
12-oji Kauno bienalė PO IŠVYKIMO | PRIEŠ ATVYKSTANT (12th 

Kaunas Biennial AFTER LEAVING | BEFORE ARRIVING 
34 650 

44 Viešoji įstaiga „JJJAZZ“ 
XXIX tarptautinis džiazo festivalis KAUNAS JAZZ 2019, skirtas 

Kauno –  laikinosios sostinės 100-osioms metinėms paminėti 
43 700 

45 Kauno etninės veiklos klubas Tarptautinis tradicinio ir šiuolaikinio folkloro festivalis „Suklegos“ 6 820 



 

46 Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno skyrius 3-ioji tarptautinė Kauno grafikos bienalė „Grožis“ 3 100 

47 VšĮ „Muzikos kodas“ Kaunas Piano Fest 2019 5 000 

PROJEKTO „KAUNAS – EUROPOS KULTŪROS SOSTINĖ 2022“ ĮGYVENDINIMAS 

48 VšĮ „Kaunas 2022“ Kaunas – Europos kultūros sostinė 2022: 2019-ųjų programa 1 000 000 

 




